Poder Judicidrio - Justica Eleitoral
Sistema de Gestéo de Recursos Humanos
Moddulo de Gestao

Data: 13/12/2024 15:06:39

MATRICULA NOME
30925394 JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR
30925986 AURYANY FONSECA GONCALVES DIAS
30925394 JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR
30925078 IVAN STRAATMANN
30925986 AURYANY FONSECA GONCALVES DIAS
30925394 JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR

Relatério de Movimentagdo Mensal
Pediodo: 01/11/2024 a 30/11/2024

TIPO

Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Dispensa em FC/CJ
Inclusdo de Aposentadoria
Ocupagdo em FC/C)
Ocupagdo em FC/C)

INFORMAGAO

CJ-1

FC-03

FC-03

COMPULSORIA POR IDADE
CJ-1

FC-03

DATA DOC. N2 DOC.
11/08/2024
11/08/2024
26/11/2024

11/08/2024
11/08/2024

DATA OPCAO FC/CJ
905 04/11/2024
904 04/11/2024
944 19/11/2024
20/11/2024
904 04/11/2024
905 04/11/2024 Opgao pelo Valor da Remunerag3o e Fungdo

DATA INGRE
09/12/2005
28/07/2006
09/12/2005
29/09/1993
28/07/2006
09/12/2005



$SO



