Poder Judiciário - Justiça Eleitoral Sistema de Gestão de Recursos Humanos Módulo de Gestão

Data: 13/12/2024 15:06:39

## Relatório de Movimentação Mensal Pedíodo: 01/11/2024 a 30/11/2024

MATRÍCULA	NOME
30925394	JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR
30925986	AURYANY FONSECA GONCALVES DIAS
30925394	JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR
30925078	IVAN STRAATMANN
30925986	AURYANY FONSECA GONCALVES DIAS
30925394	JOAO ARAUJO LIMA JUNIOR

TIPO	INFORMA ÇÃO	DATA DOC. Nº DOC. DATA OPÇÃO FC/CI	DATA IN GRE
Dispensa em FC/CJ	CJ-1	11/08/2024 905 04/11/2024	09/12/2005
Dispensa em FC/CJ	FC-03	11/08/2024 904 04/11/2024	28/07/2006
Dispensa em FC/CJ	FC-03	26/11/2024 944 19/11/2024	09/12/2005
Inclusão de Aposentadoria	COMPULSÓRIA POR IDADE	20/11/2024	29/09/1993
Ocupação em FC/CJ	CJ-1	11/08/2024 904 04/11/2024	28/07/2006
Ocupação em FC/CJ	FC-03	11/08/2024 905 04/11/2024 Opção pelo Valor da Remuneração e Função	09/12/2005